
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga
Karviná 2017

4. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplíny:
VP 15+15 9.6.2017

VStP 15+15 9.6.2017
StP 3x20 10.6.2017
SP 30+30 10.6.2017

LP 60 11.6.2017



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017 - 4. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 9.6.2017
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VP 15+15
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Slaninová Kateřina (C1633)

Kategorie: Muži
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1. Málek Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 35 41 41 117 44 49 48 141 258 II. 4
2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 43 43 40 126 44 43 45 132 258 III. 3
3. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 45 39 46 130 42 44 40 126 256 II. 4
4. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karviná 44 45 42 131 39 41 38 118 249 - -
5. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 35 45 38 118 44 41 42 127 245 III. 3
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 46 44 48 138 35 31 36 102 240 - 1

Zpracováno: 9.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017 - 4. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 9.6.2017
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: VStP 15+15
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Slaninová Kateřina (C1633)
HK: Korviny Petr (C1814)

Kategorie: Muži
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1. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 44 43 41 128 49 50 30 129 257 I. 4
2. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 38 38 44 120 45 42 41 128 248 III. 3
3. Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 38 44 45 127 45 36 37 118 245 III. 2
4. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 41 31 43 115 40 46 38 124 239 III. 1
5. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 38 43 46 127 28 41 38 107 234 III. 1
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 41 46 43 130 36 32 33 101 231 - 3
7. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 39 43 46 128 15 39 27 81 209 - 1
8. Kędzior Seweryn 1977 (PL) CBK Cieszyn 36 41 40 117 24 27 37 88 205 - 1
9. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 38 37 37 112 22 40 23 85 197 - -

10. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 32 37 36 105 23 27 9 59 164 - -

Zpracováno: 9.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017 - 4. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 10.6.2017
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: StP 3x20
HR: Chromec Josef (A0416)

PHK: Stanislav Štefan (AVZO 0345)
RPČ: Korviny Petr (C1814)

Kategorie: Muži
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1. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 88 86 174 78 90 168 84 93 177 519 II. 9
2. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 87 89 176 84 83 167 88 82 170 513 III. 3
3. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 89 87 176 90 90 180 80 67 147 503 III. 7
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 88 96 184 76 73 149 75 71 146 479 - 5
5. Zetek Jaromír 1962 34192 0374 SSK TATRA Kopřivnice 83 78 161 90 65 155 66 75 141 457 - 5
6. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 80 79 159 75 54 129 57 61 118 406 - 2

Zpracováno: 10.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017 - 4. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 10.6.2017
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Korviny Petr (C1814)

Kategorie: Muži
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1. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 85 90 89 264 96 96 93 285 549 II. 8
2. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 90 89 88 267 85 90 86 261 528 III. 10
3. Zetek Jaromír 1962 34192 0374 SSK TATRA Kopřivnice 78 89 87 254 87 86 88 261 515 - 9
4. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 87 88 90 265 79 81 90 250 515 III. 4
5. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 88 86 84 258 78 82 85 245 503 - 3
6. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 86 78 74 238 81 86 90 257 495 - 3
7. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 88 94 85 267 74 63 89 226 493 - 7
8. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karviná 84 91 84 259 72 76 76 224 483 - 3
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 82 87 90 259 73 67 83 223 482 - 3

10. Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 88 83 81 252 70 77 77 224 476 - 3
11. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 88 80 84 252 66 76 73 215 467 - -
12. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 81 75 79 235 67 85 78 230 465 - 1
13. Riečičiar Ján 1964 AVZO 2. ZO Karviná 80 85 86 251 60 74 79 213 464 - 4
14. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 85 90 80 255 73 62 63 198 453 - 3
16. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 74 70 82 226 77 53 67 197 423 - 1

DNF Nevřivý Dalibor 1964 40795 0373 SSK Kovona Karviná 90 91 93 274 93 79 0 172 446 - 7

Zpracováno: 10.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017 - 4. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 10.6.2017
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: SP 30+30
HR: Bujok Václav (A0178)

PHK: Chromec Josef (A0416)
HK: Korviny Petr (C1814)

Kategorie: Ženy, dorostenky, dorostenci
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1. Hasník František 2002 40304 0224 SSK Policie - Ostrava 84 86 88 258 96 97 85 278 536 II.* 6
2. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava 89 89 93 271 82 86 92 260 531 III.* 3
3. Hřivnáč Kryštof 2000 40890 0132 SSK Hradec nad Moravicí 89 84 90 263 77 84 91 252 515 III. 6
4. Vršanová Klára 2001 40533 0224 SSK Policie - Ostrava 89 92 91 272 70 86 86 242 514 III.* 7
5. Krajč Petr 2002 41934 1. ZO Kovona Karviná 86 78 86 250 86 85 83 254 504 - 5
6. Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 84 73 90 247 75 81 79 235 482 - 4
7. Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 SSK Hradec nad Moravicí 79 81 73 233 79 83 86 248 481 - 4
8. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 76 90 94 260 73 71 71 215 475 - 5
9. Csato Adam 2002 n.č. 0373 SSK Kovona Karviná 79 80 78 237 80 75 74 229 466 - 4

10. Tušilová Kateřina 2002 41840 0224 SSK Policie - Ostrava 83 80 79 242 75 76 65 216 458 - 2
11. Szkandera Jakub 2005 n.č. 0158 OLZA Třinec 27 28 15 70 39 8 12 59 129 - -

Zpracováno: 10.6.2017, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2017 - 4. kolo
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031
Datum konání: 11.6.2017
Místo konání: střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město

Disciplína: LP 60
HR: Chromec Josef (A0416)

PHK: Korviny Petr (C1814)
RPČ: Stanislav Štefan (AVZO 0345)
HK: Slaninová Kateřina (C1633)

Kategorie: Muži
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1. Kurečka Aleš 1960 36817 0823 SSK Patriot - Ostrava 173 164 158 495 III. 2
2. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 161 170 160 491 III. 5
3. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 160 158 155 473 - 4
4. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 158 145 168 471 - -
5. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 154 151 158 463 - 2
6. Václavík Jaroslav 1953 AVZO Frýdek - Místek 150 141 150 441 - 1
7. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 136 142 140 418 - 2
8. Hostaša Miroslav 1940 AVZO Frýdek - Místek 142 127 125 394 - 2
9. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona Karviná 120 112 120 352 - 1

10. Michalik Janusz 1961 (PL) MKS Rybnik 105 118 126 349 - 1

Zpracováno: 11.6.2017, SSK Kovona Karviná


